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MetLife, emeklilere özel güvence sağlıyor 
 

MetLife, emeklilik dönemlerini rahat ve çoklu hizmet seçenekleri ile konforlu 
bir şekilde yaşamak isteyen bireylere yönelik olarak hazırladığı Emeklim 
Güvende Ferdi Kaza Sigortası’nın kapsamını yeni hizmetlerle genişletti. 

 
Farklı müşteri segmentlerinin değişen ihtiyaçlarına uygun, geniş bir ürün yelpazesine sahip 

olan MetLife Emeklilik ve Hayat, ana dağıtım kanalı DenizBank’ın önemli bir müşteri kitlesini 

oluşturan emeklilere ve emeklilik dönemi yaklaşan bireylere yönelik sunduğu Emeklim 

Güvende Ferdi Kaza Sigortası ürününü müşterilerin günlük ihtiyaçları doğrultusunda 

zenginleştirdi. 

 

70 yaşına kadar bireylerin satın alabildiği Emeklim Güvende Ferdi Kaza Sigortası; kaza 

sonucu vefat, kalıcı sakatlık ve tedavi teminatlarının yanı sıra yanık ve özellikle ileri yaşlarda 

sıkça görülen kırık gibi rahatsızlıklarda finansal güvence sağlıyor. Ürün kapsamında 

sağlanan Emeklim Güvende Plus Asistans paketinde ise ultra ve mini sağlık tarama,  

katarakt ameliyatı da içeren göz sağlığı hizmeti, psikolojik danışma, tıbbi yardım, diyetisyen 

ve sağlıklı beslenme, profesyonel ev desteği, klima ve kombi bakımı, evde bakım ve hobi 

kulüpleri gibi günlük hayatta bireylerin ihtiyaç duyulabileceği birçok alanda ücretsiz veya 

indirimli hizmet, sigortalılara sunuluyor. 

 

MetLife Emeklilik ve Hayat Genel Müdürü Deniz Yurtseven, Emeklim Güvende Ferdi 

Kaza Sigortası ile ilgili olarak şöyle konuştu: “Pandemi ile birlikte emeklilerimizin evde 

geçirdiği süreler arttı, ihtiyaçları farklılaştı. Biz de MetLife olarak, emeklilerimizin evde daha 

fazla zaman geçirmesiyle birlikte değişen hayat şartlarına karşı ürünlerimizi geliştirmek, 

farklı hizmetlerle hayatlarını kolaylaştırmak için çalıştık. En değerli varlığımız olan genç 

emeklilerimiz ve büyüklerimizin kendini güvende hissetmesini sağlayan; yenilikçi ürün ve 

hizmetlerimizle, sektörde farklılaşmayı sürdüreceğiz.” 

 

DenizBank şubelerinden alınabilecek Emeklim Güvende Ferdi Kaza Sigortası hakkında 

daha detaylı bilgi için metlife.com.tr adresi ziyaret edilebilir. 

 

 

 
MetLife hakkında 
MetLife, Inc (NYSE: MET), kendisine bağlı ortaklıkları ve iştirakleri (“MetLife”) aracılığıyla bireysel ve kurumsal 
müşterilerinin değişen dünyalarına yön vermelerine yardım etmek üzere sigorta, yıllık gelir sigortaları, çalışan 



yan hakları ve varlık yönetimi alanlarında hizmet veren, dünyanın önde gelen finansal hizmet şirketlerinden 
biridir. 1868 yılında kurulmuş olan ve 40’tan fazla ülkede faaliyet gösteren MetLife; Amerika Birleşik Devletleri, 
Japonya, Latin Amerika, Asya, Avrupa ve Ortadoğu’da pazar lideri konumundadır. Daha fazla bilgi için 
www.metlife.com adresini ziyaret ediniz. 
 
 
Detaylı bilgi için 
Göknur Acar Erbakış / goknur.acar@bersay.com.tr / 0553 604 6410 
Erdem Baltacı / erdem.baltaci@bersay.com.tr / 0553 538 64 44 


